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1.0 Åssiden Menighetsråd       

2023-2027 

Faste representanter        Vararepresentanter 

Eva Brokhaug Persson (leder)      Bjørg Helen Fladeby 

Per Kristian Skalstad (nestleder)      Geir Inge Tindvik 

Eva Elisabeth Trogstad (FR-repr.)      Ola Vindheim 

Monica Sun Helgerud         

Runar Løvaas  

Runar Jakobsen 

2.0 Åssiden Kirkes Stab og Administrasjon  

2.1. Ansatte 

Sokneprest  Dag Kaspersen       100 % 

Menighetsprest  Gustav Kristoffer Schmidt 100 % 

Diakon   Helle Myrvik       100 % 

Kantor   Trond Akerø-Kleven       80 %  

Kontorfullmektig Kirsten Nilsen                     5 t. pr. uke (finansiert av MR) 

Kateket/trosopplærer    Bernt Nordkil   100 %  

Kirketjener  Finn-Rune Ridder Karlsen    50 %  

Korsekretær Monica Sun Helgerud    12,5 % (menighetsfinansiert) 

IT-ansvarlig  Ole Christian Lindgren      20% (menighetsfinansiert) 

 

2.2. På kontrakt med menighetsrådet 

Dirigent DIGC: Kristin Minde. Dirigent GospelTweens: Eva Brokhaug Persson. Dirigent Minigospel: Heidi 

Kaspersen. Kirketjenervikar: Erlend Vassbø Skalstad. 

 

 
2.3 Åssiden seniorsenter 
Kokke   Ragnhild Holtet       60 %  
Kokkeassistent  Lena Larsen      40 %  
Daglig leder  Hanne Mellberg     100 %  
 
 
 

 
          Fra julemessa 2024 
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3.0 Kirkelig årsstatistikk  
 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 

Antall medlemmer 6572 6629 6780 6923 7022 7134 7241 

Antall døpte 19 24 22 25 36 23 35 

Antall døpte som bor i sognet 11 12 13 17 29 17 28 

Antall konfirmerte 19 20 29 16 41 37 32 

Antall vigsler 4 7 2 3 4 4 7 

Antall gravferder 96 104 110 94 93 93 97 

Antall gudstjenester  144 126 159 85 97 168 165 

Antall deltakere på gudstj. 5038 5237 4908 2625 2840 7696 8181 

«through plays» dig. gudstj. 4923 5158 1500 17140 7220   

Antall digitale gudstjenester 3 6 3 23 17   

Antall korgrupper 5 5 (6) 6 (7) 6 6 6 5 

Antall konserter 22 21 19 8 7 18 16 

Antall andre kulturarr. 45 (nå med 

torsdagstr.) 
2 1 0 1 4 7 

Offer til egen virksomhet 143792 133975 116108 82244 71500 117403 106110 

Givertjeneste  201428 161106 182892 187400 193266 192034 195934 

Offer til andre  44111 26284 42235 22730 27810 58052 108540 

 

3.1. Statistisk analyse 2024 

Året 2024 har vært et aktivt og godt år for Åssiden menighet. På mange måter ser det ut til at vi nærmer 

oss situasjonen vi var i før pandemien. Når det gjelder bevegelsene i medlemsmassen ser vi at nedgangen 

har flatet mer ut, og at samlet antall medlemmer bare har minket med 67, mot 151 året før. Fremdeles 

kan dette leses ut av misforholdet mellom antall gravferder (96) og døpte (19), utmeldte (43) og innmeldte 

(11). Den siste rest av de vi har mistet kan sannsynligvis forklares som et misforhold mellom antall 

utflyttede og innflyttede medlemmer (demografiske endringer). Dersom trenden med færre medlemmer 

skal snu, krever det en betydelig større felleskirkelig innsats enn den vi til nå har maktet å mobilisere. Det 

er tydelig at nedgangen i medlemsmassen påvirker kirkens lokale arbeid, nedgang i antall døpte blir fort 

synlig som nedgang i antall konfirmanter, antall vigsler, antall gudstjeneste-besøkende, og på sikt – også 

i antall gravferder. Når det gjelder gudstjenestene ser vi at vi samlet sett (forordnede gudstjenester på 

søndager/helligdager og ekstraordinære gudstjenester, som tidebønner/ kveldsgudstjenester) er 

registrert et noe større antall enn året før (144 mot 126). Dette skyldes i hovedsak øket aktivitet og flere 

tidebønner. Det er feiret 61 hovedgudstjenester (2 færre enn de forordnede 63). I tillegg har vi maktet å 

arrangere 43 andre gudstjenestelige samlinger/tidebønner.  
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Ser vi på de mer positive tendensene i statistikken, kan vi se antall besøkende har vært ganske stabile i 

2024 (5038 mot 5237 i 2023). Dette gir et gjennomsnitt på 59 pr. hovedgudstjeneste, mot 44 i 2023, dette 

på tross av små dåpstall og noe mindre oppslutning på de to tradisjonelt største gudstjenestene på 

julaften.  

Statistikken viser også tydelig at vårt kirkemusikalske arbeid fremdeles er i vekst, og at kirken stadig kan 

tilby konserter for et bredt publikum (22 konserter i 2024). Dette tallet har neppe vært høyere i Åssiden 

kirkes snart 60-årige historie.  

Innsatsen fra de frivillige er stabil og god i Åssiden menighet. Sammen med FR-ansatte og MR-ansatte (på 

fastlønn, kontrakt eller timelønn) har ca. 150 frivillige lagt ned en betydelig innsats slik at 

virksomhetsplanen for 2024 i all hovedsak er vel gjennomført (se vedlegg der det rapporteres i detalj, også 

om enkelte målsettinger som vi ikke maktet å nå.  

Alt i alt har 2024 vært et godt år i menighetens liv. Menighetens samlinger til gudstjeneste og andre 

kirkelige handlinger (som gravferd og vigsel) har en svært viktig funksjon i soknets daglige liv og 

høytidsfeiring. Det miljøarbeid som drives i kirken er solid og viktig, og har samlet svært mange også i 

ukedagene. Dette er litt tydelige framme i statistikken nå, siden torsdagstreffene har kommet med som 

«andre kulturarrangement» (dette er altså ingen reell utbygging av vår virksomhet i 2024, men en stor 

virksomhet som lenge har vært lite synlig i vår rapportering). Det er svært mange ivrige frivillige i kirkens 

diakonale arbeid, som i 2024 ikke engang tok sommerferie, men arrangerte samlinger gjennom hele juli, 

da svært mye annet er satt på vent.   

 
Fra frivillighetsfesten i 2024. 

3.2. Virksomhetsanalyse og detaljrapport 2024 

Vi viser til vedlagt detaljert årsrapport 2024 fra kirkens virksomhetsområder som bygger på 

virksomhetsplanen og besvarer denne. Her beskrives hvilke avdelinger menighetsrådet har ansvar for, 

forskjellige typer aktivitet/prosjekt/drift, formålet med virksomhetene og hva som er oppnådd innenfor 

den enkelte avdeling i forhold til planer vedtatt av MR. (se eget vedlegg der rapport er avgitt i egen 

kolonne). 

 

Åssiden menighets overordnede visjon i 2024 har vært: «I min Fars hus er det mange rom». Denne 

visjonen har vært viktig i de prioriteringer MR har gjort i sine vedtak, både når det gjelder forkynnelse, 

gudstjenestefeiring, avdelingsdrift og utviklingsarbeid. Vi vil imidlertid her ganske kort beskrive og 

analysere noen høydepunkt og utfordringer i Åssiden menighets arbeid i 2024.  
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3.2.1 Åssiden menighetsråd – stab, administrasjon, økonomi, HMS 

Menighetsrådet har avholdt 8 ordinære møter og behandlet 76 saker i 2024. Menighetsrådets 

arbeidsutvalg (AU) består av sokneprest og menighetsrådets leder og nestleder.  Arbeidsutvalget har 

sammen forberedt menighetsrådets saksbehandling og fulgt opp vedtak. Siden mange av rådets 

medlemmer var nye i denne valgperioden har menighetsrådet brukt tid på å bli kjent med driften, og både 

kateket, stabsleder, diakon, menighetsprest og kantor har vært invitert inn i et menighetsrådsmøte. På 

lørdagsseminaret i september jobbet stab og menighet sammen med å se på virksomhetsplanen som er 

styrende for aktiviteter og fokus i store deler av menighetsarbeidet. Menighetsrådet deltok aktivt i 

ansettelsen av ny kapellan, og var sammen med staben vertskap for frivillighetsfesten i mars. God 

forvaltning og forståelse for økonomien har også stått høyt på agendaen, og menighetsrådet er 

takknemlig for alt godt arbeid som er lagt ned av staben og tidligere råd for å sikre en god og bærekraftig 

drift. Arbeidsutvalget møter hvert år Fellesrådets arbeidsutvalg for å diskutere vedlikehold av kirkebygget. 

Menighetsrådet har deltatt i møter om den økonomiske situasjonen og behov for samarbeid mellom 

menighetene i kommunen i regi av kirkevergen, og i det nyopprettede prostirådet der prosten samler alle 

menighetsrådslederne i prostiet for dialog. 

Den store endringen i staben i 2024, var at kapellanstillingen ble 

utlyst da menighetsprest Jon Jørgensen gikk av med pensjon på 

sommeren. Bispedømmet og prost sørget for at tilsetting av ny 

prest gikk raskt og sømløst. Gustav Kristoffer Schmidt ble ansatt 

som kapellan og startet i sin tjeneste etter sommerferien. 

Avskjedsgudstjeneste for menighets-prest Jon Jørgensen ble 

arrangert den 1. september. Kristoffer Schmidt ble innsatt som 

kapellan søndagen etter. 

Daglig administrativ ledelse på Åssiden menighetskontor gjennom 

2024 er fordelt mellom de ansatte. Kateket Bernt Nordkil har vært 

stabsleder og har koordinert stabens arbeid inn mot alle oppgaver 

som er initiert og ledet av fellesrådet og kirkekontoret i Drammen. 

Sokneprest Dag Kaspersen har sammen med MR-leder og AU forberedt menighetsrådets saksbehandling 

og fulgt opp vedtak. Kirsten Nilsen har gjort tjeneste på forkontoret i Åssiden menighet (5 timer i uka) og 

administrert kontantkassen, gudstjenestelisten for Sportskapellet og hatt redaksjonsansvar for Åssiden 

Nytt. Utleie av buss og lokaler, pluss nøkkelhåndtering, har vært ordnet av stabsleder Bernt Nordkil. De 

andre fagansatte har hatt administrative oppgaver knyttet til sine virksomhetsområder og sine grupper 

av frivillige. 

Vi har arbeidet mye med HMS også i 2024, og medarbeiderundersøkelsen er fulgt opp.  

 

3.2.2 Gudstjenester og kirkelige handlinger 

Gudstjenestelivet i Åssiden menighet har også i 2024 vært rikt og variert. Vi har nådd de fleste av 

målsettingene vi satte oss virksomhetsplanen (se egen detaljert rapport). Det har vært, og er, en god 

blanding av høymesser, familiegudstjenester, internasjonale gudstjenester, høytidsgudstjenester,  

gudstjenester med barn og unge, konfirmasjonsgudstjenester, speidergudstjenester, tidebønner og 

kveldsgudstjenester.  

Det er særlig to ting å bemerke av viktige endringer i 2024. Det ene er at påskefeiringen ble betydelig 

endret sammenlignet med tidligere år. Påsken 2024 innførte menighetsrådet den nye liturgien for de 

hellige dagene i den stille uke. Skjærtorsdagens tradisjonelle frokostsamling ble i stedet et kveldsmåltid, 

etterfulgt av nattverdgudstjeneste med fotvasking. Dessuten ble påskenattsmessen feiret for første gang 

i Åssiden kirke. Denne ganske store omleggingen ble godt forberedt av gudstjenesteutvalget, ved 

menighetsprest Jon Jørgensen.  

                        Kapellan Kristoffer Schmidt 
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Den andre endringen gjelder skolegudstjenester, som i de siste årene bare har vært arrangert i forbindelse 

med jul. I 2024 valgte skolene heller julevandringer på klassenivå. Dette førte til flere samlinger og tettere 

kontakt med barn og ungdom, og vurderes som mer hensiktsmessig både blant skolens ledere og vår 

kateket. 

Musikalsk har vi hatt stor variasjon i 2024 – med tre “serier” liturgisk musikk til hovedgudstjenestene, og 

en egenkomponert kveldsmesse i mer moderne stil (som ble feiret en gang). Alt i alt vil vi mene at vi 

gjennom involvering av ulike grupper - og med kreativt musikalsk nybrottsarbeid, er i en god og 

framtidsrettet utvikling både når det gjelder korsang, bruk av solister og musikere, nye salmer og liturgi.  

En stor og viktig del av kirkens lokale arbeid er kasualia (dvs.: gravferd, vielse, dåp og soknebud). I 2024 

er det kirkebokført 96 begravelser/bisettelser i Åssiden Sokn, 29 av disse har funnet sted i soknet. Det 

betyr at ca. 1200 har vært samlet til gravferd i soknet. Hvis vi regner med alle seremoniene i Drammen 

Krematorium i forbindelse med begravelser/bisettelser av medlemmer av Åssiden menighet, blir tallet 

langt høyere. Vi er ganske sikre på at vi i 2024 til sammen (i alle lokalkirkelige sammenhenger) har levert 

tjenester for godt over 10 000 besøkende. Våre ansatte er involvert i dette på ulike måter. Samtaler med 

enkeltmennesker, hjemmebesøk og oppfølging over tid, kommer ikke mye fram i kirkelig statistikk, men 

er allikevel noe av det viktigste menighetsbyggende arbeid som blir gjort. 

 
Fra avskjedsgudstjenesten med Jon Jørgensen 1. sept. 2024. 

Det feires langt flere gudstjenester i Åssiden menighet enn det som er forordnet. Det er hele tiden behov 

for endring og variasjon i gudstjenestelivet. Dette har vi arbeidet målbevisst med i takt med de 

demografiske og kulturelle endringene i soknet. Menighetens kreative kontekstualisering i gudstjeneste-

livet gjennom alle år har ikke vært mislykket, men klarer ikke helt å oppveie den gradvise mangeårige 

tendensen med svekking og endring av medlemsmassen og nye typer gudstjeneste-deltagelse (færre går 

fast hver søndag i kirken, på samme tid går flere oftere enn før). Mens noen piler peker opp, peker andre 

ned. Vi har ingen annen strategi i møte med dette enn å åpne kirkens rom i samarbeid og dialog med folk 

i vårt nærmiljø - og i bønn og praktisk handling invitere til fellesskap og gudstjeneste.    

 

3.2.3 Diakoni 

Arbeidet i 2024 har vært basert på Virksomhetsplan for diakoni i Åssiden menighet. Det er et betydelig og 

rikt arbeid som er gjennomført. Et engasjert diakoniutvalg har løftet saker inn i MR. Det diakonale 
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Torsdagstreff er godt besøkte samlinger med, måltidsfellesskap, andakt, trim, musikk og et variert program.  

arbeidet har blitt driftet godt under ledelse av diakon Helle Myrvik i 2024 – i nærkontakt med lokalmiljøet 

og de behov som der har kommet og gått. Kirkebussen har vært i drift hele året, og stabsleder Bernt 

Nordkil har ansvar for drift og utleie her. Det er arrangert ukentlige torsdagstreff for pensjonister og andre 

som er hjemme på dagtid med godt forberedt og spennende program, hyggelig samvær og nydelig 

formiddagsmat. En stor gruppe frivillige medarbeidere har vært engasjerte i arbeidet med torsdagstreff: 

Flere er kommet til i løpet av året, noe vi er svært glade for. 

Hver tirsdagskveld i skoleåret inviteres mennesker som er nye i landet og ønsker å øve seg i å snakke norsk 

på språktrening i kirkestua. Kåre Reiersen leder dette viktige arbeidet, som utover hele 2024 har hatt god 

oppslutning, både av deltakere og frivillige medarbeidere. Det er både flyktninger og arbeidsinnvandrere 

som har hatt behov for slik språktrening. 

Det ble arrangert kirkekaffe på søndager og helligdager slik menigheten har hatt tradisjon for i mange år. 

Det ble drevet besøkstjeneste og ukentlige sangandakter på Drammen helsehus og Saniteten Bo – og 

servicesenter. En trofast gjeng frivillige går på vegne av menigheten med hilsener til medlemmer som 

fyller 80, 85, 90 og 100 år. Vi har gjennom året fått mange takkemeldinger fra gledelig overraskede og 

takknemlige jubilanter. 

Med julemessa i november ble det ny rekord på flere måter, med fantastisk innsats fra frivillige 

kakebakere, «varemakere» og medhjelpere. Julemessa samlet flere enn på mange år, og inntektene ble 

på over 110 000 kr. Så mye har aldri vært samlet inn på julemessa i Åssiden menighet. Mye av suksessen 

bak resultatet av julemessa ligger muligens i at vi samlet alt på ett sted i stedet for slik det har blitt gjort 

tidligere hvor julemessa sitt opplegg har vært fordelt mellom Seniorsenteret og Menighetssalen. I tillegg 

har introduksjonen av åresalg med flere trekninger og salgsrunder gjennom hele dagen også bidratt til 

mersalg og stort engasjement. 

 

 

Fra konserten under julemessa i 2024. 
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Åssiden seniorsenter (med sine leietakere som Drammen kommune, Frisør og Fotterapeut), har gjennom 

hele året drevet en aktiv sosial møteplass og et servicetilbud for de eldre i bydelen. Kaféen med salg av 

lunsj og middag mandag til fredag, er svært godt besøkt. Sentret har arrangert mange aktiviteter gjennom 

uka, som trim for kvinner, Petanque, treskjærerkurs, strikke-kafé, hyggekvelder, Canasta-klubb og 

foredrag. Tilbudet ved senteret utgjør et svært viktig fellesskapsbyggende arbeid, som forebygger 

utenforskap og sosial isolasjon blant bydelens pensjonister. En stor gruppe frivillige er gjør dette arbeidet 

mulig (se vedlegg til årsberetning der diakonatets virksomhet rapporteres i detalj). Støtteforeningen for 

Åssiden Seniorsenter har også arrangert hyggekvelder og innsamlinger til Senteret.  

 

Lokalhistorisk foredrag i Åssiden Seniorsenter, en helt vanlig formiddag. 

3.2.4 Trosopplæring/undervisning 

Fra trosopplæringsavdelingen har vi også mye å rapportere om. La oss ta gladsakene først. Menigheten 

har også i 2024 vært velsignet med en stor flokk ungdomsledere som har bistått kateket Bernt Nordkil i 

møte med konfirmanter og i gjennomføringen av trosopplæringsplanen. Ungdommene holder fortsatt på 

med oppussingsprosjektet i Grotta, og har selv tatt ansvar for å designe rommet, skaffe materialer og 

starte oppgraderingen. De har brukte mange helger på dette arbeidet, og vi håper å kunne ta grotta i bruk 

i 2026. 

Det nye konfirmantkullet teller 31 ungdommer, og er det største siden 2020! Det gir flere søndager med 

ministranter og flere flotte mennesker å bli kjent med.  

Vi har arrangert til sammen 12 gudstjenester spesielt tilrettelagt for- og i samarbeid med barn og ungdom, 

blant annet i samarbeid med speiderne. Speiderne har også hatt en økning i antall barn og unge, og det 

er mye liv i og rundt kirka gjennom uka. Søndagsskolen har dessverre tatt en pause. Få ledere og sykdom 

har gjort det vanskelig, men vi håper å kunne komme i gang igjen i løpet av 2025. 

Ny plan for samarbeid med Åssiden barneskole er også utarbeidet og testes ut i løpet av skoleåret 

2024/2025. Vi håper å kunne få til en liknende plan med Aronsløkka barneskole i løpet av 2025. 

Samarbeidet med Kjøsterud ungdomsskole er bra for 8. og 9. trinn, og vi leter etter en god arena for besøk 

for 10. trinn også.  

Tendensen er fremdeles mindre oppslutning om kirkelige program. Vi har dermed blitt tvunget til å tenke 

helt annerledes om trosopplæring: Styrke de faste kirkelige møtestedene som barnekorene, speiderne, 

ungdomslederne, andre faste grupper og foretak. I disse sammenhengene har vi lykkes bedre – selv om 

også dette kontinuerlige arbeidet har sine utfordringer. Vi har mistet kontakt med noen barnekull og det 

kan vi godt merke på oppslutningen.   

I 2024 inviterte prosten menighetene til å tegne medlemskap i Drammen kirkeforum, som er felles for 

Drammen/ Lier prosti. Drammen kirkeforum er “et felles arbeid mellom menighetene i prostiet, hvor vi 
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går sammen om å få til temakvelder for voksne med tema i grenseland mellom tro og tanke, kirke- og 

samfunnsliv” (sitat fra invitasjonsbrevet). Menighetsrådet ser på Drammen kirkeforum som et godt 

tilskudd til tilbudet til menigheten og valgte derfor å tegne medlemskap. 

Konfirmanter og konfirmantledere synger i Åssiden kirke. 

3.2.5 Kirkemusikk 

I kirkemusikkavdelingen ble det i 2024 omorganisert en del i forbindelse med Kristin Mindes barsel-

permisjon. Live Edvardsen Tonheim vikarierte som dirigent for DIGC i vårsemesteret. På høsten 2024 var 

Kristin Minde tilbake og ledet DIGC gjennom høstkonserter og julekonsertene. Helle Myrvik har ledet 

Babysangen. Her har det vært god oppslutning gjennom hele året og er et populært tiltak. Det musikalske 

arbeidet for barna som drives i Åssiden menighet, er betydelig. Hver uke samles barn til øvelse. I årets 

familiegudstjenester er de med og synger. Dette arbeidet er en viktig del av kirkens kontinuerlige 

trosopplæring, og er en møteplass for familier med barn i nærmiljøet.  

Eva Brokhaug Persson har frem til nyttår ledet GospelTweens sammen med pianist Trond Akerø-Kleven. 

Det har vært en liten, men trofast gjeng, som har bidratt på gudstjenester og i barnekorenes 

sommerkonsert og julekonsert. Heidi Kaspersen har også i 2024 ledet Minigospel. Her har det også vært 

en stabil gjeng, som også har bidratt på flere gudstjenester og barnekorenes konserter. Monica Sun 

Helgerud har vært pianist for Minigospel.  

2024 har vært et meget godt år for Drammen International Gospel Choir, med godt besøkte konserter 

og flere solgte billetter enn på mange år (billettinntekter på ca. kr 160 000). Dette, sammen med god 

budsjettkontroll, har medført et overskudd på ca. kr 70 000. Koret teller nå 36 medlemmer hvorav ca. 30 

utgjør den faste kjernen.  Koret har også bidratt inn i gudstjenestene med både forsangere og som kor.  

 

 

Fra DIGC sin sommerkonsert I 2024. Dirigent Live Edvardsen Tonheim. 
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Sommerkonsert med Minigospel og GospelTweens. 

Kantor Trond Akerø-Kleven har hatt det overordnede ansvaret for musikkavdelingen og har også ledet 

Åssiden Sangeri. Dette koret fungerer som et kantori ved mange gudstjenester, det har løftet allsangen 

til et nytt nivå i Åssiden kirke og synliggjort menighetens satsing på nyskrevet kirkemusikk, særlig 

salmer. Sokneprest Dag Kaspersen og kantor Trond Akerø-Kleven har gjennom hele året arbeidet 

målbevisst med å bruke salmer fra sin egen salmebok, noe som har vært med å berike gudstjenestene. 

Dette er flotte, nyskrevne salmer, som har blitt veldig godt mottatt.  

Det har også vært økt fokus på å gjøre enkelte nye salmer mer kjent blant menigheten, eksempler på 

dette er naturligvis bruken av dem (enten vokalt eller instrumentalt) i høymessen, men også gjennom en 

egen salmekveld i oktober hvor det ble rettet fokus mot et utvalg salmer som i særdeleshet er tenkt å 

brukes i året som kommer.  

Det vektlegges også å benytte innleide instrumentalister eller sangere ved de fleste høymesser (der hvor 

ikke våre egne korkrefter bidrar). Dette sees på som et viktig supplement for å bidra til å styrke det 

kunstneriske uttrykket og inspirere menigheten i fellessangen. Det er flott at menigheten prioriterer 

dette i sine budsjetter, hvilket hjelper til å holde et godt nivå på musikken i gudstjenestene. Gjennom 

godt samarbeid, solide budsjetter, dyktige fagfolk, dedikerte frivillige og folkevalgte i MR kan vi fortsatt 

klare å opprettholde et kreativt og godt kirkemusikalsk arbeid i Åssiden menighet.  

 
Åssiden Sangeri leder allsangen i Åssiden kirke. 

3.2.6 Misjon 
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Åssiden menigheten er sendt til sitt lokalmiljø - til dette stedet – og må slik være kontekstuell – kjenne sitt 

sted og alt som rører seg her – for å kunne nå fram med evangeliet og leve det ut i praksis. Også i 2024 

har vi definert oss som en internasjonal lokalmenighet. Selv om vi fremdeles arbeider i dette sporet, har 

mange ting endret seg i vår bydel i det siste. Det er ikke lenger så mange nyankomne migranter som 

bosetter seg i soknet, men flere vel etablerte migranter. Gospelkoret vårt (DIGC) ble startet for å tilby 

migranter en møteplass og en mestringsarena. Nå må vi praktisere dette på en annen måte, men vi har 

fått mye erfaring med etnisk og økumenisk samarbeid.  

Vi samarbeider imidlertid fremdeles med Filippinere gjennom en evangelikal gruppe med filippinere som 

samles til bibelgruppe i kirkens lokaler. Disse har også vært med å berike gudstjenester med liturgisk dans. 

Vi arrangerte vår årlige misjonsuke i februar, i samarbeid med Misjonsalliansen, som vi har en 

misjonsavtale med. Vårt misjonsprosjekt er å støtte vanskeligstilte barn og ungdommer utenfor Manila 

på Filippinene.  

 

3.2.7 Media avdelingen og Åssiden Nytt 

1. januar 2024 ble det etablert en egen Media avdeling, som er en paraplybetegnelse for Åssiden Nytt, 

menighetens eget video – og lyd produksjonsteam (består av Ole Christian Lindgren og Monica Sun 

Helgerud) og IT/web arbeidet. Fire nummer av menighetsbladet Åssiden Nytt er publisert og delt ut til de 

aller fleste husstander på Åssiden. Åssiden Nytt er fremdeles et svært viktig redskap for å nå ut til våre 

medlemmer, og Kirsten Nilsen har gjort en formidabel jobb for å få samlet og koordinert den redaksjonelle 

jobben. Økonomien i bladet har vært en utfordring i 2024. Det viste seg at å ta ut giroen av bladet, førte 

til mindre gaveinntekter. Den ble derfor satt inn igjen i årets siste nummer, noe som bedret situasjonen. 

Soknets websider har vært bedre i stand i 2024 enn året før, men kan bli enda bedre. Det er også staben 

i kirken som redigerer menighetens Facebook side (som hadde 800 følgere i 2024 mot 760 i 2023) og 

bydelssiden som virkelig har vokst mye de siste årene (bydelssiden hadde 4371 medlemmer i 2024 mot 

3400 i 2023). Det er et betydelig arbeid å moderere denne viktige siden som jo er en åpen 

kommunikasjonsplattform. Det er sokneprest Dag Kaspersen som har moderert/administrert denne siden 

det siste året. 

Video – og lyd produksjonsdelen av Media avdelingen er fremdeles under utvikling både når det gjelder 

kunnskapstilegnelse hos de ansatte og det å bygge opp avdelingens utstyrspakke. I 2024 har det blitt 

produsert 3 store høytidsproduksjoner (påske, pinse og jul) og filmet 1 gudstjeneste. Interessen for 

kirkens digitale tjenester er fremdeles betydelige, lenge etter pandemien. Disse ble sendt fra menighetens 

side på Facebook og hadde til sammen 4923 såkalte «ThruPlays» (antall fulle gjennomspillinger). Dette er 

et meget høyt tall, faktisk nesten like mange som fysisk var samlet til gudstjenester i Åssiden kirke i 2024. 

Trolig er tallet enda større grunnet avspillinger utover det vi har betalt for. I tillegg har avdelingens ansatte 

laget en egen musikkvideo til jul, filmet konserter med både Drammen International Gospel Choir og med 

den kjente, norske artisten Kate Gulbrandsen samt gospelkoret Celebration. Det satses på høy kvalitet i 

dette arbeidet og tilbakemeldingen viser at vi er på veldig god vei.  

 

3.2.8 Likestilling og inkludering i Åssiden menighet 

 

Når det gjelder likestilling og kjønnsbalanse er følgende å bemerke for 2024. Blant frivillige 

medarbeidere er det et flertall kvinner. Det samme er tilfelle når det gjelder medlemskap i foreninger, 

besøkende i ukentlige kirkelige program og i kirkens forskjellige kor. Unntaket er speiderarbeidet, hvor 

kjønnsbalansen er godt ivaretatt. Av menighetsrådets 9 medlemmer (inkl. vara) er 4 kvinner. I andre 

styrer/utvalg, som diakoniutvalget, styret i Seniorsenteret, styret i DIGC er det god balanse mellom 

kvinner og menn.   
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Det er etablert Retningslinjer for behandling av bekymrings-meldinger/varsler i Åssiden menighet og 

medlemskontrakter (i kor for voksne og i konfirmant-ledergruppe) der deltagere forplikter seg på disse. 

Når det gjelder arbeidsmiljø har Fellesrådet fulgt opp undersøkelsen fra 2023 i 2024. Det meldes om 

gjennomgående god trivsel blant ansatte. Åssiden menighets visjon skal motvirke segregering og bygge 

fellesskap. I vår gudstjeneste-ordning og vår daglige menighetsbyggende praksis er samarbeid med 

migranter viktig. Vi arbeider bevisst med å videreutvikle et inkluderende og mangfoldig felleskap. 

 

4.0 Nøkkeltall fra regnskapet 2024 med årsoppgjørsdisposisjoner  

4.1 Driftsregnskap og balanse pr 31.12.2024 
Åssiden menighetsråd vedtok årsregnskapet for 2024 i sitt møte 12. februar 2025. 
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4.2 Kommentar til driftsregnskapet og den økonomiske situasjonen 
 

Driftsregnskapet viser et netto negativt driftsresultat på kr 18 537,- og et regnskapsmessig merforbruk 

på kr 18 537,- uten bruk av disposisjonsfond. Det ble imidlertid budsjettert med bruk av fond på 

Medieavdelingen 31009 fordi vi forsto at denne ikke ville kunne gå i balanse i 2024. Samlet sett er kr 

50 627 brukt av disposisjonsfondet, men kr 37 100 er samtidig satt inn. Dette betyr at det 

regnskapsmessige mer-/mindreforbruk på kr 0,- er dekket inn av av en samlet sum på kr 18 537,- fra 

disposisjonsfondet.   

Det er redusert i bruk av disposisjonsfond (540-549) i forhold til budsjett med kr 84 721. Dette fordi 

inntektene i siste kvartal ble høyere enn prognosene som lå til grunn da budsjettet ble justert (økende 

leieinntekter og en meget vellykket julemesse).  

Åssiden menighets økonomiske stilling og resultat/utvikling i 2024 er tilfredsstillende. Menighetsrådet 

har arbeidet godt med sine administrative og økonomiske rutiner, herunder budsjettering og regulering 

av budsjett, samt løpende behandling av regnskapsrapporter i MR. Justering av driftsbudsjettet ble 

vedtatt i høstsemesteret. 

MR fikk tilsagn om en større beløpsmessig arv helt tilbake til regnskapsåret 2019. Det har ikke skjedd 

noen endelig avklaring av arven og oppgjøret fra USA, hverken i løpet av disse årene. Det ble derfor 

heller ikke lagt inn noe beløp i vedtatt årsbudsjett i 2024, da konkret beløpsstørrelse ennå ikke er kjent, 

selv om det har blitt foretatt en foreløpig delutbetaling (forskudd) av denne arven på kr 200 000 tilbake i 

desember 2021. Menighetsrådet venter en endelig avklaring på dette skiftet i 2025. Når endelig oppgjør 

av arven er mottatt, vil det bli foretatt nødvendig regulering av årsbudsjettet for 2025.   

 

4.3 Avdelingsregnskap og kommentarer pr avdeling 

Prosjekt 31000 – Menighetsråd (MR, og drift)  
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Driftsresultatet viser et merforbruk på kr 73 030. Etter dekning fra disposisjonsfondet med kr 31 208 er 

det regnskapsmessige resultatet et merforbruk på kr 41 822. Hvis vi sammenligner med fjoråret, er vi nå 

kommet et stykke nærmere balanse mellom inntekter og utgifter i denne hovedavdelingen. Dette 

hovedsakelig fordi investering og videre oppussing har vært satt på vent.   

 

Prosjekt 31001 - DIGC – Drammen International Gospel Choir  

 

 
Driftsresultatet viser et mindreforbruk på kr 50 060. Etter avsetning til disposisjonsfondet på kr 16 500 

er det regnskapsmessige resultatet et mindreforbruk på kr 33 560. Det har vært høyere billettinntekter 

enn budsjettert og mindre utgifter til musikalsk ledelse og andre oppdrag/tjenester i koret. 
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Prosjekt 31005 - Åssiden Diakoni og kirkebuss  

 

Driftsresultatet viser et mindreforbruk på kr 43 829. Etter avsetning til disposisjonsfondet på kr 12 600 

er det regnskapsmessige resultatet et mindreforbruk på kr 31 229. Her det leieinntektene som har økt 

mer enn vi forutså. 

 
Prosjekt 31007 – Kirkemusikk  
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Driftsresultatet viser et mindreforbruk på kr 17 237. Etter avsetning til disposisjonsfondet på kr 3 000 er 

det regnskapsmessige resultatet et mindreforbruk på kr 14 237. Her er det driften av barnekorene som 

har kostet mindre enn budsjettert. 

 

Prosjekt 31008 – Konfirmantarbeid 

 

Driftsresultatet viser et mindreforbruk på kr 39 484. Etter dekning fra disposisjonsfondet på kr 5 350 er 

det regnskapsmessige resultatet et mindreforbruk på kr 44 834. Det er vanskelig å budsjettere i denne 

avdelingen, siden nytt konfirmantkull kommer inn så seint på året. Det nye konfirmantkullet i 2024 er 

større enn forventet, og inntektene har vært mer usikre på grunn av omlegging i kontingenten. 

Tilskuddet fra Drammen Kirkelige Fellesråd har også, etter avtale, også økt på grunn av dette. 
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Prosjekt 31009 – Åssiden nytt, videoproduksjon etc. 

 

Driftsresultatet viser et merforbruk på kr 73 030. Etter dekning fra disposisjonsfondet med kr 31 208 er 

det regnskapsmessige resultatet et merforbruk på kr 41 822. Det ble imidlertid budsjettert med kr 

98 800 fra disposisjonsfondet her da budsjettet ble justert. Resultatet er ikke langt fra dette og er ikke å 

regne som merforbruk (da det er budsjettert). Årsaken til justeringen i budsjettet er svikt i inntektene 

fra Åssiden Nytt. Her er det tatt grep ved at giro er satt inn i bladet igjen. Den ser fremdeles ut til å ha 

stor betydning. Den andre årsaken er planlagt investering av teknisk utstyr til videoproduksjon og videre 

satsing på konsertopptak og nettsendinger fra lokalkirken. 

4.4 Disponering av årsresultat 
Åssiden menighetsråd fastsetter årsregnskap for 2024, hvor årsresultatet i driftsregnskapet viser et 

samlet regnskapsmessig merforbruk på kr 18 537. Negativt driftsresultat er dekket inn ved bruk av 

menighetens disposisjonsfond.  

 

 


